[image: Немецкий НР_ПП-04]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.05.2024 № 151		                                                                          с. Гальбштадт

	О принятии недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края

	На основании решения Кусакского сельского Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края от 27.05.2024 № 2 «О безвозмездной передаче недвижимого имущества – земельного участка МО Кусакский сельсовет, в муниципальную собственность муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края,

РЕШИЛ:
	1. Принять безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования Кусакский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края следующее имущество:
- земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Немецкий национальный район, Южная часть (КФХ «Функнер В.М.»), кадастровый номер 22:29:060101:2, площадь - 79577090 кв. м, Категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования - для осуществления сельскохозяйственной деятельности, кадастровая стоимость – 66048984,70 руб.
	2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Немецкого национального района Алтайского края в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов Немецкого национального района по  бюджету, экономике и сельскому хозяйству.

Председатель Районного
Совета депутатов                                                                        	     В.В. Якубенков

Глава района					                                                 И.В. Гаас
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg